
SUBJEKTI: OVVITAL SHPK 
ADRESA: Fshati Kulle, Durres 
NIPT: KO2023501G 

VENDIMI ASAMBLESË SË ORTAKËVE TË SHOQËRISË 

Nr.prot 2 
Sot, më datë 16 shkurt 2024, u thirr mbledhja e Asamblese se Ortak�ve té 

shoqërisë "oWITAL SHPK "., e regjistruar në Shqipëri, me seli: Fshati Kulle i 
Sukth, Durres me Numër ldentifikimi të Personit të Tatuesh�m (NIPT) 

K02023501G, ku moren pjese ortaket e shoqerise : 

1. Xhevdet Troplini , zotërues i 50 % të kapitalit themeltar të shoqërisë. 

Date 16/02/2024 

2. Hysen Doçi, zotërues i 50% të kapitalit themeltar të shoqërisë. 

Ne mbledhje diskutua ne lidhje me shperndarjen ne forme dividenti, nga 

asambleja e ortakeve ne menyre unanime 

leke 

VENDOSI: 

1. Të miratojë kërkesën e ortakëve për të tërhequr divident nga rezervat e 

viteve te kaluara perkatesisht vitet 2020 dhe 2021 ne shumen 32608696 

2. Ortaku Hysen Doçi do ti kalojë në llogarin� bankare prane Bankes 

Kombetare Tregtare, shuma 15.000.000 leke pasi te jete paguar tatimi 

mbi dividentin ne masen 8%. 

3. Ortaku Xhevdet Troplini, pjesen e tij takuese ne shumen 15.000.000 pas 

tatimit mbi dividentin ne masen 8%, vendos të mos e tërheqe dividentin e 
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rezervat e viteve te meparshme, te shumes 32'608'696 Pas diskutimeve 



tj por do ta mbaje në shoqëri si divident per tu paguar per nje periudhe te 
mevonshme. 

4. Autorizohet Administratorja e shoqërisë Zj. Antonela Troplini të ndjekë 

procedurat e ekzekutimit të këtij vendimi dhe për dorëzimin e tij në QKB 

dhe Drejtorinë Rajonale Tatimore brenda afateve. 

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOoQËRISË 

HYSEN DOCI XHEVDET TROPLINI 

OVVITAL sh.p.k 

Sukth, Durrës, Ko20235019 OVvita 
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